
AKADEMİK PERSONEL MEMNUNİYET ANKETİ RAPOR 

Akademik personel memnuniyet anketine göre kendimi fakültemde değerli 

hissediyorum fikrine, öğretim üyelerinin yarısı olumlu cevap verirken diğer yarısı olumsuz 

cevap vermiştir. Yapılan çalışmalar, başarılar ödüllendirilerek öğretim üyeleri değerli 

hissetmelerine katkı sağlanabilir. Yapılan toplantılarla görüş alınarak öğretim üyelerinin 

talepleri istekleri göz önünde bulundurulabilir. İletilen fikirler, öneriler değerlendirilip 

uygulanmasıyla fakülte üyesi olmaktan memnuniyet seviyesi arttırılabilir. Akademik personel 

fakültenin bir üyesi olmaktan memnundur. Fakültenin Türkiye’deki bulunduğu konumundan 

memnuniyet seviyesi fazladır.  

Kurumsal değerlendirme ve kalite çalışmaları yeterli seviyede görülüp, çalışmaların 

devamlılığı sağlanmalıdır. 

Fakültem girişimciliği desteklemektedir konusunda eksiklikler vardır. Yüzyüze veya  

online olarak katıla bilinecek İnovasyon ve Girişimcilik Etkinlikleri düzenlenebilir. Önemli 

konuşmacıları, girişimcileri ve yatırımcıları takip etmek isteyen kişilerin katılım 

gösterebileceği birçok etkinliği ayarlanabilir. Araştırmalara,  projelere destekler sağlanmalıdır. 

Fakülte için disiplinler arası  çalışmalar oldukça önemlidir. Disiplinler arası etkileşim, 

birden fazla disiplinin birbiriyle etkileşim halinde çalışılarak ortaya çok daha faydalı, 

uygulanabilir kazanımlar çıkarmayı kolaylaştırır. Disiplinler arası çalışanlar yeni alanlara 

önemli katkılar bulunduğundan çalışmalar gerçekleştirilmelidir. Disiplinler arası bilgi ve 

araştırma bize bilgi bütünlüğünün önemini ve gerekliliğini gösterir. Disiplinler arası çalışmalar  

bilgi dünyasına çok daha büyük katkılar sunabilirler bu yüzden fakülte içinde disiplinler arası 

çalışma faaliyetleri artırılabilir. 

Araştırma ve eğitim ortamları, akademik personelin ihtiyacını karşılayacak düzeyde 

fakülte bünyemizde yeterlidir. 

Fakülte yönetimi objektif bir biçimdedir. Akademik personel yönetim hizmetlerinden 

memnundur. Akademik personelin atama ve yükseltmesine dair uygulamalar da objektiftir. 

Fakülte bünyesinde alınan kararlarda akademik personelin görüş ve fikirleri dikkate alınarak 

objektif kararlar alınmalıdır. Akademik personeller arasında etkili iletişim ve işbirliği 

sağlanmalıdır.  

Fakülte sosyal sorumluluk bilincine sahip ve bu kapsamda uygulamalar ve etkinlikler 

yapmaktadır. Engelliler, şehit yakınları, gaziler, yaşlılar, yoksullar ve rehabilitasyon hizmeti 

gereken kişilere yönelik hizmetler takip edilerek destekler sağlanmalıdır. Sosyal ve kültürel 

faaliyet sayısı artırılmalıdır. Kamuoyunda farkındalık oluşturacak etkinlik sayısı artırılmalıdır.  

İnternet hizmetleri ve bilgi işlem hizmetlerinden memnuniyet seviyesi üst düzeydedir. 

Teknik hizmet bakım, onarım , evrak, fotokopi alanlarında eksiklikler görüşülerek iyileştirme 

işlemleri yapılmalıdır. 

Fakültedeki dersler içerik ve çeşitlilik bakımından yeterlidir. Akademik personelin 

verdiği dersler objektif bir biçimde dağıtılmalıdır. Ders dışı iş yükleri de orantılı olarak 

paylaşılmalıdır. 

 

 



 

 

 

 


